

STRANDVEJENS BYGGESERVICE ApS

Nordre Strandvej 239B
3140 Ålsgårde

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/12/2020

Helga Helgadottir Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STRANDVEJENS BYGGESERVICE ApS
Nordre Strandvej 239B
3140 Ålsgårde

CVR-nr: 28679491
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på kr. 437.480 er tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt specielle hændelser efter regnskabsårets udløb, der i væsentlig grad har påvirket selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-664.498	335.363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		1.138.345	-20.608
Resultat af ordinær primær drift		473.847	314.755
Øvrige finansielle omkostninger		-36.367	-28.381
Ordinært resultat før skat		437.480	286.374
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		437.840	286.374
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		437.840	286.374
I alt		437.840	286.374

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.334.084	2.390.536
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.334.084	2.390.536
Anlægsaktiver i alt		1.334.084	2.390.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.746	0
Kontraktlige aktiver		962.000	0
Tilgodehavender i alt		1.047.746	0
Likvide beholdninger		107.350	36.272
Omsætningsaktiver i alt		1.155.096	36.272
Aktiver i alt		2.489.180	2.426.808

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		255.364	-182.116
Egenkapital i alt		380.364	-57.116
Gæld til realkreditinstitutter		1.819.112	2.272.655
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.819.112	2.272.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		180.676	33.040
Skyldig selskabsskat		26.578	26.578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.450	74.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	69.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		289.704	211.269
Gældsforpligtelser i alt		2.108.816	2.483.924
Passiver i alt		2.489.180	2.426.808

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>2.555.400</u>
Tilgang	0
Afgang	-1.056.452
Kostpris ultimo	<u>1.498.948</u>
Af- og nedskrivning primo	-164.864
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-164.864</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.334.084</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret